Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 12.03.2025г.
                                            Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Винокуров В.
6. Милёхина Н.
7. Шадрина В.
8. Рыжова И.
9. Касаткина Н.
10. Высотина Ю.
11. Кондратьева О.

Состоялись:
1. «Парадигма т.5. Архетипы материи и Человека». Ответственная Лукашёва А.
2. «Головерсум». Ответственная Рыжова И.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.